

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č. 325 548

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů zajišťujících splnění povinností a zajištění práv konstatují, že jsou dány všechny podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a proto následujícím ujednáním uzavírají smlouvu o dílo.

I.

Deklarace smluvních stran

objednatel

1.1. Název : Město Varnsdorf
se sídlem : nám E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČ : 00261718
DIČ : CZ00261718
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 19-0921388329/0800
telefon : 
město zastoupeno starostou: **Janem Šímkem**

zhotovitel

1.2. Název : SaM silnice a mosty Děčín a.s.
se sídlem : Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
IČ : 25042751
DIČ : CZ25042751
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142
bank. spojení : Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 2572360297/0100, 345172/0800
telefon :  e-mail: 
společnost zastoupena výkonným ředitelem panem **Petrem Podrazilem**

V.

Cena za dílo

5.1. Smluvní strany se z důvodu víceprací dohodly na změně celkové ceny díla :

Cena dle smlouvy o dílo

bez DPH

437.189,20 Kč

DPH 21%

91.809,73 Kč

včetně 21% DPH

528.998,93 Kč

Cena víceprací – dodatek č. 1	
bez DPH	79.734,70 Kč
DPH 21%	16.744,29 Kč
včetně 21% DPH	96.478,99 Kč

Cena víceprací – dodatek č. 2	
bez DPH	111.211,50 Kč
DPH 21%	23.354,42 Kč
včetně 21% DPH	134.565,92 Kč

Cena díla včetně dodatků	
bez DPH	628.135,40 Kč
DPH 21%	131.908,43 Kč
včetně 21% DPH	760.043,83 Kč

VII.

Termín zhotovení díla

- 7.1. Smluvní strany se z důvodu víceprací dohodly na posunu termínu dokončení díla:
do 31.8.2025

X.

Závěrečná ustanovení

Dodatek smlouvy je podepisována digitálně.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Objednatel :

Zhotovitel :



Jan Šimek
starosta Města
Varnsdorf



Petr Porazil
výkonný ředitel
SaM silnice a mosty Děčín a.s.

Dne:

Dne:

Přílohy: - naceněný výkaz výměr
- pověření výkonného ředitele

O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na 67. schůzi Rady města konané 07.08.2025, usnesení č. 322/2025.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v25178.1 - Varnsdorf, ul. Západní - betonové patky, vchody, terénní úravy							
001	961044111	Bourání základů z betonu prostého	5,625 M3	4 560,00	25 650,00	21%	31 036,50
002	997013511	Odvoz betonu a vybouraných hmot na meziskládku nebo skládku do 1 km s naložením a se složením	11,250 T	250,00	2 812,50	21%	3 403,13
003	99701350r	Příplatek k odvozu betonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	416,250 T	18,00	7 492,50	21%	9 065,93
004	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	11,250 T	250,00	2 812,50	21%	3 403,13
005	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	43,000 M2	465,00	19 995,00	21%	24 193,95
006	460030095	Vytrhání obrub betonových s naložením na dopravní prostředek	14,000 M	150,00	2 100,00	21%	2 541,00
007	592172100	Obrubník betonový chodníkový šedý 100 x 5 x 25 cm	14,000 KUS	135,00	1 890,00	21%	2 286,90
008	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu prostého	14,000 M	305,00	4 270,00	21%	5 166,70
009	468021221	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových	12,600 M2	150,00	1 890,00	21%	2 286,90
010	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší do tl 80 mm	12,600 M2	495,00	6 237,00	21%	7 546,77
011	183451000r	Zapískování a vibrování betonové dlažby	12,600 M2	45,00	567,00	21%	686,07
012	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	16,200 T	750,00	12 150,00	21%	14 701,50
013	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	180,000 M2	75,00	13 500,00	21%	16 335,00
014	00572410	osivo směs travní parková	5,000 KG	205,00	1 025,00	21%	1 240,25
015	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	180,000 M2	49,00	8 820,00	21%	10 672,20
Součet za Stavba: v25178.1 - Varnsdorf, ul. Západní - betonové patky, vchody, terénní úravy					111 211,50		134 565,92
CELKEM	Stavba: v25178.1 - Varnsdorf, ul. Západní - betonové patky, vchody, terénní úravy				111 211,50		134 565,92
Celkem zaokrouhleno					111 211,50		134 565,92